FESA Alpencup #4 Bl

Arber, GER Mixed Staffel 09.03.2025

Renndateniibersicht
Women / Men - Juniors - Youth Il - Youth |
6 km (3x 2 km)

Wettkampfjury
Technical Delegate Norbert BAIER GER
Wettkampfleiter Josef SCHNEIDER GER
Streckenchef Marcel FIEDLER GER
Koordinator Gilda JAGER-ISEPPI Sul

Mitglied der Jury Marcus MICHELAK / Robert SITAR AUT / SLO



FESA Alpencup #4 Bl

Mixed Staffel

OFFICIAL - RESULTS

Juniors/Men/Women - 6km
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print time 09.03.2025 / 13:22:52
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SBW 1

Julia VOGLER

Dana HORNGACHER
Tim NECHWATAL
Philipp LIPOWITZ

BSV 2

Lea ZERRER
Lisa Marie HARTMANN
Linus MAIER
Markus SCHWEINBERG

TSV-SVSA

Rosalie UNGLAUBE
Amy DUNKEL

Nils SCHNEIDERLING
Oscar BARCHEWITZ

BSV 1

Marina SAUTER
Sophie PATZ

Erik ROLLER
Arved KUEHNISCH

SuUl 2

Kilian BIRCHLER
Flurin PETER
Gianmaria TEDALDI
Jonin WYSS

NSV 1

Emma BUSCHE

Liv HILDEBRAND
Albert ENGELMANN
Adrian FRANZ

SVSac 1

Johanna LEHNUNG
Nina LANGE

Luc RICHTER
Domenic ENDLER

USA 2

Tara GERAGHTY-MOATS
Amanda KAUTZER

Van LEDGER

Timothy COBB

USA 1

Anna SELLERS

Sarah BEAULIEU

Eli NIELSEN

Timothy CUNNINGHAM

BSV 3

Iva MORIC

Antonia REITMAIER
Raphael HEILAND
Florian Martin ARSAN

BSV 5

Hannah WAGNER
Lena SCHNIERINGER
Jakob HASELBERGER
Johan Mathis WERNER

Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH
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2004

2005
2004
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2002
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1998
2002
2001

1999
1999
1999
1998
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2004
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2006
2007
2005
2001

0-0

0-0
0-0

0-0
0-0
0-0
0-0

0-0
11
0-2

1-0
0-0
31
0-1

1-0
0-2
0-0
2-0

0-1
11
0-0
0-0

0-0
5-1
0-1
0-0

1-0

0-0
0-0

0-0
241
0-1
1-0

0-0
0-2
0-1
1-0

0-2
0-0
0-0
0-0

09.03.2025
Arber, GER

6 km (3x 2km)

1:22:33.0

21:05.9
24:19.3
18:45.5
18:22.3

1:22:58.6

21:36.5
24:49.4
18:25.3
18:07.4

1:24:23.0

21:05.9
24:14.2
19:28.6
19:34.3

1:24:39.5

21:45.4
22:19.4
21:15.3
19:19.4

1:28:19.2

22:23.5
23:24.7
20:17.9
22:13.1

1:28:29.0

24:45.8
26:44.1
18:40.1
18:19.0

1:28:36.3

21:40.3
27:311
20:19.7
19:05.2

1:28:41.9

23:26.0
25:36.9
19:30.2
20:08.8

1:28:57.9

22:28.6
26:13.6
19:38.2
20:37.5

1:30:31.5

22:271
25:58.4
20:35.1
21:30.9

1:30:36.1

24:32.6
25:43.8
20:32.8
19:46.9
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FESA Alpencup #4 Bl

Mixed Staffel

OFFICIAL - RESULTS
Juniors/Men/Women - 6km

12 07 USA-CZE

71 Evelyn HUDRLIK
72 Emma STERTZ

73 Matyas MARTAN
74 Michal BLAHA
13 05 SUI 1

51 Elina BIDERBOST
52 Lukas FLIRI

53 Jens BERGER

54 Loris MAIER

14 10 BSV 4

101 Paula DRESSLER
102 Regina SCHILCHER
103 Marlon EIDLOTH
104 Erik HAFENMAIR
15 22 BSV 6

221 Lucas DRAXLER
222 Maximilian FELS
223 Moritz GSTATTER
224 Moriz SCHMIDT

print time 09.03.2025 / 13:22:52

Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH

2005
2000
2004
2004

2004
2008
2005
2004

2006
2007
2005
2004

2009
2008
2009
2009

0-1
0-1
11
0-0

0-0
0-1
2-0
2-0

0-0
0-0
0-0
241

09.03.2025
Arber, GER

6 km (3x 2km)

1:30:48.1

25:12.0
25:13.0
20:50.2
19:32.9

1:31:13.9

24:50.4
22:31.4
22:26.0
21:26.1

1:31:32.4

24:40.1
24:07.2
21:41.9
21:03.2

1:40:25.8

22:30.1
25:41.4
26:17.9
25:56.4

30f3
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